АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2017 года  №35/149

Алапаевск

О согласовании перечня и границ избирательных участков

(участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на всех выборах (референдумах) на территории

муниципального образования Алапаевское.

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.02.2006 г.

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Алапаевская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Предложить главе муниципального образования Алапаевское

перечень и границы избирательных участков (участков референдума) для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах

(референдумах) на территории муниципального образования Алапаевское

для согласования (приложение 1).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, главе муниципального образования Алапаевское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.С.Шестакову.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман

2

Приложение

к  решению  Алапаевской  районной

территориальной  избирательной

комиссии  от 20.11.2017г. № 35/149

ПРЕДЛОЖЕНИЯ

по согласованию избирательных участков (участков референдума) для

проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах

(референдумах) на территории муниципального образования Алапаевское.

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Место нахождения участковой

избирательной комиссии и помещения

для голосования

Границы избирательного участка

(наименование населенных пунктов,

улиц, номеров домов)

1 2 3 4

1 1 поселок Бубчиково, ул. Ленина, 2

здаание МКОУ «Бубчиковская СОШ»

поселок Бубчиково, село Рычково,

деревня Мысы, поселок Березовский.

2 2 поселок Ельничная, ул. Клубная, 17,

здание Ельничной сельской

администрации Администрации

муниципального образования

Алапаевское

поселок Ельничная,

 поселок Строкинка

3 5 рабочий поселок Верхняя Синячиха,

ул. Бажова, 46

служебное помещение НАО «СВЕЗА

ВЕРХНЯЯ СИНЯЧИХА»

улицы: Береговая, Набережная,

им.Рудакова, Ольховая, Сосновая,

Кедровая, Клубная, Вокзальная,

К.Маркса, Калинина, Бажова с № 1 по

№ 55, с № 2 по № 44, 50,52,54.

4 6 рабочий поселок Верхняя Синячиха,

здание  МОУ «Верхнесинячихинская

СОШ №3», ул. Октябрьская, 2 «А»

улицы:  Кирова, Гоголя, Горького,

Бажова № 46,48, Октябрьская №

2,24,25,26,33,34.

5 7 рабочий поселок Верхняя Синячиха,  ул.

Октябрьская,16 «А», здание МОУ ДОД

«Верхнесинячихинская детская школа

искусств»

улицы: Октябрьская №  3, 5, 6, 7, 8, 9,

10,60,61,63,65, Восточная, 2

6 8 рабочий поселок Верхняя Синячиха,

здание  МКУК «Центральная

библиотечная система», ул. Октябрьская,

17

улицы: Октябрьская №  14, 15, 16, 17,

18, 19, 20,21, 22, Горняков с № 45, 45а

по № 67, с № 46 по № 78, Цветочная,

Железнодорожная

7 9 рабочий поселок Верхняя Синячиха,

здание МУК «Верхнесинячихинское

клубное объединение» -

Верхнесинячихинский Дом культуры, ул.

Красной  Гвардии, 11

улицы: Советская, Черепановская,

Пролетарская, Первое мая, 3-го

Интернационала, Чапаева, Новая,

Серова, Мамина-Сибиряка, Лермонтова,

Красной Гвардии с № 1 по № 9, № 2,

Заводская с № 1 по № 7, с № 2 по № 8,

Металлургов с № 1 по № 7, с № 2 по №

8, Горняков с № 1 по № 43, с № 2 по №

44, Заречная, Чечулина, Уральская,

Гагарина.
8 10 рабочий поселок Верхняя Синячиха, ул.

Ленина, 23

здание МБУК «Верхнесинячихинское

музейное объединение»

улицы: Союзов, Осипенко, Плишкина,

Р. Люксембург, Красина, Ленина,

Фрунзе, Школьная, Красной Гвардии, с

№ 8 по № 22, с № 15 по № 21, Заводская

3

с № 9 по № 19, № 10, № 12,

Металлургов № 9, № 10, Пушкина,

Ворошилова, Рабочий городок, Полевая,

Луговая, пер.Зеленый, пер. Южный, пер.

Боровой,  дер. Тимошина, п.Зенковка,

9 11 поселок Ясашная, ул. Советская, 27 А

здание Ясашенской сельской

администрации Администрации

муниципального образования

Алапаевское

поселки Ясашная, Задание, Полуденка

10 12 село Толмачево, ул. 1 Мая, 16, здание

филиала МУК «Центральный Дом

культуры» - Толмачевский сельский клуб

село Толмачево, поселки Каменка,

Ново-Ямово деревня Глухих

11 13 поселок Заря, ул. Набережная, 20 здание

МКОУ «Заринская СОШ»

поселок Заря

12 14 село Нижняя Синячиха, ул.

Спиридоновская, 47

здание МКОУ «Нижнесинячихинская

ООШ»

село Нижняя Синячиха, поселок

Синячиха.

13 15 село Останино, ул. Советская, 27,

здание Останинской сельской

администрации Администрации

муниципального образования

Алапаевское

село Останино, деревни Путилова,

Кабакова, Городище, Бучина, Верхний

Яр, поселок Дружба

14 16 село Кировское, ул.Школьная, 9

здание МКОУ «Кировская СОШ»

село Кировское, деревни Швецова,

Мясникова.

15 17 деревня Бобровка, ул. Клубная, 11, здание

филиала МУК «Останинское клубное

объединение» - Бобровский сельский

клуб.

деревни Бобровка, Ряпосова.

16 18 деревня Первунова, ул. Победы, 8, здание

филиала МУК «Останинское клубное

объединение» - Первуновский сельский

клуб.

деревни Первунова, Елань

17 20 поселок Гаранинка, ул. Победы, 6, здание

филиала МУК «Останинское клубное

объединение» - Гаранинский сельский

клуб.

поселок Гаранинка

18 21 село Голубковское, ул. 60 лет Октября,

11, здание Голубковской сельской

администрации Администрации

муниципального образования

Алапаевское

село Голубковское, деревни Бунькова,

Михалева

19 22 село Невьянское, ул. Ленина, 55

здание МБОУ «Невьянская СОШ»

деревня Ключи, село Невьянское

20 23 деревня Ячменева,  ул. Центральная, 31,

здание филиала МУК «Костинское

клубное объединение» - Ячменевский

сельский клуб

деревни Ячменева, Фоминка, Федосова,

Молокова

21 24 село Костино, ул. Молодежная, 3 здание

МОУ «Костинская СОШ»

село Костино, деревня Сохарева,

Мокина

22 25 деревня Бутакова, ул. Советская, 7, здание

филиала МУК «Костинское клубное

объединение» - Бутаковский сельский

клуб

деревня Бутакова

23 26 село Клевакино, ул. Центральная, 30

здание филиала МОУ «Костинская СОШ»

- Клевакинская ООШ

село Клевакино, деревни Ветлугина

24 27 село Ярославское, ул. Матвеева, 18,

здание филиала МУК «Костинское

село Ярославское, деревня Кострома

4

клубное объединение» - Ярославский

сельский клуб

25 28 деревня Вогулка, ул. Луговая, 3, здание

филиала МУК «Коптеловское клубное

объединение» - Вогульский сельский клуб

деревня Вогулка

26 29 село Ялунинское, ул. Мира, 49а

здание  МКОУ «Ялунинская СОШ»

село Ялунинское

27 30 село Коптелово, ул. Красных Орлов, 52

МОУ «Коптеловская СОШ»

село Коптелово, деревни Никонова,

Ермаки.

28 31 деревня Таборы,  ул. Молодежная, 17-1

здание ФАПа

деревни Таборы, Исакова, поселок

Коптелово

29 32 деревня Катышка, здание ФАПа, ул.

Красных Партизан, 12

деревня Катышка

30 33 село Арамашево, ул. Пушкарева. 15,

здание филиала МУК «Коптеловское

клубное объединение» - Арамашевский

Дом культуры

село Арамашево, деревни Косякова,

Кулига.

31 34 поселок Курорт-Самоцвет, ул.

Центральная, 15 здание МКОУ

«Самоцветская СОШ»

поселок Курорт-Самоцвет

32 35 поселок Самоцвет, ул. Школьная, 40,

здание филиала МУК «Коптеловское

клубное объединение» - сельский клуб

поселка Самоцвет

поселок Самоцвет

33 36 село Раскатиха, ул.Ленина, 23, здание

филиала МУК «Коптеловское клубное

объединение» - Раскатихинский сельский

клуб

село Раскатиха, Гостьково

34 37 село Деево, ул. Ленина, 34 здание МОУ

«Деевская СОШ»

село Деево, поселки Маевка, Молтаево